INDICAÇÃO Nº 102/21

Do edil: Victor Valentim Pereira

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Executivo Municipal, para

providenciar o escoamento adequado de água, na esquina entre a Rua

Salvador e a Rua 1, na Vila Vó Olinda.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que no local

citado está havendo o acumulo de água e sujeira devido as más

condições de escoamento. Acontece que o acúmulo de água se forma

bem em frente uma Sorveteria que há no local, causando grandes

transtornos para o proprietário da mesma.

   Sala das Sessões, 01 de junho de 2021.

Victor Valentim de Pereira

     Vereador